СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

    РЕШЕНИЕ

        Семнадцатая сессия

 24.08.2016                                ст. Мочище                                                   №5

О внесении изменений в структуру бюджета Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», Совет депутатов Станционного сельсовета:

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в структуру бюджета Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, а именно:

1.1. В расходную часть добавить код расходов по бюджетной квалификации КБК 555.0107.5500000619.244 – расходы на обеспечение проведения выборов, референдумов, выборов депутатов и КБК 555.0502.0910070810.810 - реализация мероприятий по подготовке объектов ЖКХ НСО к работе в осенне-зимний период программы "Безопасность ЖКХ" госпрограммы НСО "ЖКХ""

1.2. Направить данное Решение Главе Станционного сельсовета для подписания и официального опубликования в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов                                                 А.М. Мыльников

Глава Станционного сельсовета                                                А.А Кумов